#### CELERITAS (D)

- Angelicum metrum celeritate nuntiis aptum Stesichorus invenit : DIOM ,AG 3, 512,23

#### CELERITAS SPIRITUS

- ...at in una parte orationis properare verba et continua spiritus celeritate labi videntur : DIOM ,AG 2, 469,20

#### CELERITAS (VOC)

- plurimi, vero auctoritatis et ponderis habent longae (vocales), celeritatis breves : DIOM ,AG 2, 467, 5

#### CERTUM ('EMPUS)

- pedes certis syllabarum temporibus insistunt nec a legitimo spatio umquam recedunt : DIOM ,AG 2, 468, 3  
metra sunt verborum spatia certis pedum temporibus alligata : DIOM ,AG 2, 468, 5

CESSO

Distinctio est silentii nota cum sensu terminato, ubi est liberum cessare prolixius

: DIOM ,AG 2, 437,20

CHAONIUS

molossus...quem alii hippium vel Chaonium dicunt

: DIOM ,AG 3, 479, 5

CHARACTER (PA)

Poematos characteres sunt quattuor, makrós, brachýs, mésoS, ȝanthérós

: DIOM ,AG 3, 483, 7 ✕

makrós est (poematos) character, ut apud Vergilium...ubi de Camilla facit narrationem

: DIOM ,AG 3, 483, 8

CHARACTER (PA) \*

brachýs (poematos character) est ut in quinto (libro), ubi de Ganimede strictim narrat (VERG) : DIOM ,AG 3, 483,11

mésoS (poematos character) est ut in primo (libro apud Vergilium)...est enim castigata narratio : DIOM ,AG 3, 483,17

ȝanthérós (poematos character) ut in septimo (libro), ubi...narrationem facit (Vergilius) sic... : DIOM ,AG 3, 483,19

CHI

h...si c mutae subiuncta fuerit, notat Graecam; si p praeposita fuerit, significat

: DIOM ,AG 2, 423,16 ✕

CHOLIAMBUS

ex hoc (senario iambico) utique derivatur choliambus

: DIOM ,AG 3, 504, 9

choliambus, in fine clodicans, quoniam expulso PV versa vice spondeus interpositus "tpote..."

: DIOM ,AG 3, 504, 9

CHOLIAMBUS \*

contrarius (spondeus) adversarii (pyrrhichi) crura frangit (in fine cholambi)

: DIOM ,AG 3, 504,11

CHORAULES

nam et pantomimus et pythaules et choraules in comoedia canebant

: DIOM ,AG 3, 492, 1

CHORALICA (TIBIA)

quando enim chorus canebat, choricas tibias, id est choralicis, artifex concinebat

: DIOM ,AG 3, 492,11

CHOREA

chorius autem ideo dictus, quia choreis huius (tribrachi) conpositio convenit

: DIOM ,AG 3, 479, 3

CHOREUS

tres (S) breves trochaeum, quem tribachyn volunt dici qui choreo trochaei nomen inponunt

: DIOM ,AG 2, 465,21

CHORIAMBICA (FORMA)

his (DA et IA)...accedunt aliae septem (formae)...choriambica, duae ionicae, paonica

: DIOM ,AG 3, 501,19

CHORIAMBICUM (M)

Choriambicum metrum constat choriombo pede quadrato, a quo nomen sumpsit

: DIOM ,AG 3, 505,21

Choriambicum metrum constat choriombo pede quadrato, a quo nomen sumpsit : DIOM ,AG 3, 505,21  
Choriambicum...a dimetro autem in tetrametrum longiatur : DIOM ,AG 3, 505,21  
Choriambicum...feritur per dipodian quater, in qua antecedit trochaeus, sequitur iambus : DIOM ,AG 3, 505,21  
Choriambicum..interdum priore trochaei syllaba in duas breves resoluta tribrachyn admittit : DIOM ,AG 3, 505,21

DE CHORIAMBICO : DIOM ,AG 3, 505,20

#### CHORIAMBICUM (M) \*

mediae duae quoque (choriambici) dipodiae iambicae optime ponuntur : DIOM ,AG 3, 503,25  
quartae (choriambici dipodiae) clausula, id est ultimus pes, aut BA aut AM terminatur vel... : DIOM ,AG 3, 505,25  
potius (in choriambici clausula) IA dipodia conlocatur, in qua antecedit AN, sequitur una S : DIOM ,AG 3, 505,26

#### CHORIAMBICUS (4M)

Choriambicus (SAPH 15S)..constat CHIA pede, qui est ex longa (S) et duabus brevibus et longa : DIOM ,AG 3, 508,33  
sic (si iungas "hoc deos vere Sybarin" Archilochio)...integer est choriambicus (tetrameter) : DIOM ,AG 3, 509,10

#### CHORIAMBICUS (4M) \*

est (CHIA 4M) in Horatio tale, "hoc deos vere Sybarin quid properas amando" (SAPH 15S) : DIOM ,AG 3, 508,36  
recipit hic (choriambicus 4M) in imo vel palimbacchium pedem...vel amphibrachyn : DIOM ,AG 3, 509, 1  
Archilochium (ARIS 7S) de proximo superiore (choriambico tetrametro) praecisum est : DIOM ,AG 3, 509, 3

#### CHORIAMBICUS (U)

De choriambico : DIOM ,AG 3, 508,33

#### CHORIAMBUS .

huic (antispasto) contrarius (pes) est choriambus : DIOM ,AG 3, 481, 8  
choriambus ex trochaeo et iambo...ex longa (syllaba) et duabus brevibus et longa, temporum sex : DIOM ,AG 3, 481, 8  
in hoc metro (iambico) tam inseritur in fine pariambus quam excluditur choriambus : DIOM ,AG 3, 504,18  
hoc metrum (anapaesticum) catalexin facit...aut in molosso \* aut in paeone quarto aut in CHIA : DIOM ,AG 3, 505, 1  
metrum Asclepiadeum..alii sic scandunt, SP CHIA CHIA PY, "Maece,nas atavis, edite re, gibus" : DIOM ,AG 3, 519, 1  
aliis..hoc metrum (SAPH) his pedibus placuit constare, hippio secundo et choriombo et bacchio : DIOM ,AG 3, 519,18  
recipit (Glyconius) tres pedes, spondeum choriambum iambum, "sic te, diva potens Cypri" : DIOM ,AG 3, 519,22  
item Glyconium ex spondeo et choriombo et iambo sic, "cui fla, uam religas, comam" : DIOM ,AG 3, 520, 5  
constat autem (Glyconium) ex spondeo et choriombo et iambo sic, "miles, te duce ges, serit" : DIOM ,AG 3, 520,10  
scanditur..(SAPH ST U) sic, Anacreonteum (ARIS) ex choriombo et bacchio, interdum et AM... : DIOM ,AG 3, 520,22  
item Alcaicum (Sapphicus 15S) cogstat ex hippio secundo et duobus choriambis et bacchio : DIOM ,AG 3, 520,25  
quartus (Alcaicae stropheae versus= Alcaicus 10S scanditur) sic, choriambus paeon tertius SP : DIOM ,AG 3, 520,34  
unus (Sapphicae ST I versus= SAPH)...ex duobus CHIA et BA.. "Mercuri fa,cunde nepos, Atlantis : DIOM ,AG 3, 521, 6  
scanditur (Alcaicus 11S)..hippius tertius\* choriambus BA.."o matre pul, chra filia, pulchrion" : DIOM ,AG 3, 521,31  
Sapphicum metrum hecededecasyllabum...constat ex spondeo et tribus choriambis et pyrrichio : DIOM ,AG 3, 522, 5